"... 84. Vera autem mundi chronologica, quae in scripturis habetur, annos continet a mundo condito ad Christi Salvatoris crucifixionem --- 3996 1/2

a Christi crucifixo ad ejus finem annos ---- 3003 1/2

h.e. a mundi initio as finem annos integros ---- 7000.

85. Quod autem Christus Salvator crucifigendus esset & a morte in vitam revocandus in sine quarti millenii a condito mundo variae rationes clare evincunt. I. Analogia 6 Dierum fabricationis mundi cum 6 milleniis ipsius mundi, miranda enim analogia, primus dies cum primo millenio concordat, secundus cum secundo, tertius cum tertio, quartus cum quarto, quintus cum quinto, sextus cum sexto, & septimus denique, qui Sabbati est, cum septimo mundi

millenio, quod Sabbatum quoque est mundi. ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; pages 30-31 [PDF 36-37]** - <https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n36/mode/1up/>
<https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n37/mode/1up/>

"... fuerat diei festi tabernaculorum, nam per regulam trium ut 7000 anni ad 3996 ita 365 dies ad dies 208, si autem dies 508 continet dies sex mensium, ab aequinoctio vernali ad diem 22 septimi mensis, hoc est, dies 187 & 21, qui simul conficiunt dies 208.3. Confirmatur hoc ipsum ex divisione temporis a mundo condito ad Christi resurrectionem, tradita libro. 2. Esdrae cap. 34., facta est autem haec divisio in duodecim partes, quarum partium decem cum dimidio partis elapsea essent, cum Esdrae Prophetae ista tradebat angelus, quam quoque divisionem temporis Christus fecit in duodecim horas a condito mundo & illud ipsum tempus quo esset in carne duodecimam horam appellavit, dicens Judaeis, am non sunt duodecim horae in die, operamini, quo ad diem habetis, clare innuens istud tempus fuisse duodecimam horam a condito mundo. Quot annos vero hora diei aut noctis contineat ex Psalmo isto mystico 90 plane habetur versu 4. mille anni in conspectu tuo dies hesternus & ut vigilia noctis; Vigilia autem noctis continet 3 horas, si ergo mille anni ut vigilia noctis, sive ut 3 horae, una hora erit tertia pars mille annorum h. e. anni 33 1/3 Chrsitus autem a morte resurrexit in fine horae duodecimae quod 3996 annis a condito mundo respondet, nam 333 per 12 multiplicatus dat numerum 3996. Et certe nulla alia divisio convenire potest tempori Esdrae, cum [page 32-33] illi angelus ea annuntiaret, haec autem divisio optime respondet, decem enim partes cum dimidio annos faciunt 3496, cum ista angelus annuntiaret hoc est 500 annos ante mortem Christi & 56 annos post captivitatem. Et ideo locus iste Esdrae lib. 2. Cap. 7. v. 28 29 de 400 annis ab eo tempore ad mortem Christi legendus est 500. ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; pages 32-33 [PDF 38-39]** - <https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n38/mode/1up/>
<https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n39/mode/1up/>

"... verum nimirum tempus ab exordio captivitatis ad mortem & resurrectionem Christi, a mundi autem exordio anni 3996 1/3. ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; page 35 [PDF 41]** - <https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n41/mode/1up/>

"... 87. Sequuntur nunc ut particularis uniuscujusque periodi chronologia e Scripturi exhibeatur. Periodos autem a condito Adamo ad mortem & resurrectionem Christi invenimus elle sex, nimirum.

Ab Adamo ad diluvium sunt anni. --- 1656
Deinde ad Nativitatem Abrahami. --- 381
Deinde ad exitum Israelis ex Aegypto --- 505
Deinde ad fundamentum Templi --- 480
Deinde ad Captivitatem Babylonicam --- 418
Deinde ad mortem & resurrectionem Chrsiti --- 556

3996 ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; page 36 [PDF 42]** - <https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n42/mode/1up/>

"... Periodus a condito Adamo ad mortem Christi sit annorum 3996 1/2. quod supra probatum est. ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.;**

page 37 [PDF 43] - <https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n43/mode/1up/>

"... 89. Porro ex Chronologia praedicta anni a condito mundo ad Captivitatem Babylonicam sunt 3440. ut in margine exhibetur, quibus si addantur 2300, ille anni ab angelo Danieli traditi Dan. 8. 14. per dies [page 40-41] prophetice designati, conficiunt numerum annorum 5740, a condito mundo, ad quem annum, cum adventum sit, Sanctuarium purgabitur, hoc est, incipiet felix illud Sabbati millenium, addito deinde millenio praedicto & 260 annis porro additis, conficitur numerus 7000 annorum, qui constituunt integram totius hujus mundi aetatem a condito Adamo ad finem, Anni autem 260 praedicti sunt parvum illud tempus a Johanne in Apocalypsi memoratum cap. 20 quod exordium suum capit post transactum millenium, et ideo ipsum millenium Sabbaticum incipit 260 annos, prius quam sextam mundi millenium finiatur.

[Numerical Chart (Right hand column)]

1656

381

505

480

418

3440

2300

5740

1000

260

7000 ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; pages 40-41 [PDF 46-47] -**

<https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n46/mode/1up/>

<https://archive.org/stream/ned-kbn-all-00002452-002#page/n47/mode/1up/>

"... Anima, quae a primordio mundi veniebant in mundum, duodecimam suam & ultimam revolutionem habebant circa annum M. 3996. ..." - **Seder Olam, sive Ordo Seculorum, Historica; Enarratio Doctrinae, Anno 1693.; page 76 [PDF 86] -**